

Stautrup EI ApS
Ormslevvej 287, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 59 08 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Jeppe Skeldal Aabenhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stautrup El ApS
Ormslevvej 287
8260 Viby J

Telefon: 86 28 86 58
Hjemmeside: www.stautrupel.dk
E-mail: stautrupel@mail.dk

CVR-nr.: 34 59 08 69
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jeppe Skeldal Aabenhus
Niels Kristian Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. november 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktion indenfor el-installation, produktion indenfor vvs handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.111.963 mod 1.744.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.804 mod -7.206 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.111.963	1.744.243
1 Personaleomkostninger	-2.035.162	-1.571.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.919	-139.090
Driftsresultat	-26.118	34.004
Andre finansielle indtægter	1.942	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.109	-33.724
Resultat før skat	-71.285	280
3 Skat af årets resultat	17.481	-7.486
Årets resultat	-53.804	-7.206
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.804	-7.206
Disponeret i alt	-53.804	-7.206

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.882	232.980
5 Indretning af lejede lokaler	6.756	13.515
Materielle anlægsaktiver i alt	355.638	246.495
6 Deposita	39.738	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.738	0
Anlægsaktiver i alt	395.376	246.495
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.877	172.669
Varebeholdninger i alt	191.877	172.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.546	97.018
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	126.339	294.491
Udsudte skatteaktiver	20.724	3.243
Andre tilgodehavender	4.144	27.440
Periodeafgrænsningsposter	46.870	17.060
Tilgodehavender i alt	868.623	439.252
Likvide beholdninger	0	61.634
Omsætningsaktiver i alt	1.060.500	673.555
Aktiver i alt	1.455.876	920.050

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	-21.758	32.046
	Egenkapital i alt	<u>58.242</u>	<u>112.046</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	131.737	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.737</u>	<u>0</u>
10	Gældsforpligtelser	25.886	203.002
	Gæld til pengeinstitutter	512.860	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.560	131.664
	Selskabsskat	5.808	14.268
	Anden gæld	<u>562.783</u>	<u>459.070</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.897</u>	<u>808.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.634</u>	<u>808.004</u>
	Passiver i alt	<u>1.455.876</u>	<u>920.050</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.706.000	1.328.444
Pensioner	189.425	146.289
Andre omkostninger til social sikring	29.520	22.356
Personaleomkostninger i øvrigt	110.217	74.060
	2.035.162	1.571.149
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.109	33.724
	47.109	33.724
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.808
Årets regulering af udskudt skat	-17.481	1.678
	-17.481	7.486
	30/6 2017	30/6 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	780.502	764.202
Tilgang i årets løb	372.062	16.300
Afgang i årets løb	-669.786	0
Kostpris ultimo	482.778	780.502
Af- og nedskrivninger primo	-547.522	-415.190
Årets afskrivninger	-96.160	-132.332
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	509.786	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-133.896	-547.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.882	232.980
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	179.624	216.101

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	33.789	33.789
Kostpris ultimo	33.789	33.789
Af- og nedskrivninger primo	-20.274	-13.516
Årets afskrivninger	-6.759	-6.758
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.033	-20.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.756	13.515
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	39.738	0
Kostpris ultimo	39.738	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.738	0
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	126.339	294.491
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	126.339	294.491
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	126.339	294.491
	126.339	294.491
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.046	39.252
Årets overførte overskud eller underskud	-53.804	-7.206
	<u>-21.758</u>	<u>32.046</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Leasingforpligtelser	25.886	0	157.623	203.002
	<u>25.886</u>	<u>0</u>	<u>157.623</u>	<u>203.002</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet kaution af tredjemand.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.